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ANGEBOTE GÜLTIG AB MONTAG 29.1.-3.2.2018                                  UNSERE ANGEBOTE

FÜR NÄCHSTE WOCHE

ZUM RAUSNEHMEN

JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER:  WWW.TRINK-UND-SPARE.DE 

Chantré
Weinbrand
36 Vol. %
0,70 l;
8,56/l

5,99

 

10,79

Veltins/V+/Fassbrause
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,08-1,36/l

UNSERE VORSCHAU
VOM 29.1.-3.2.2018

Diebels 
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 100-1,26/l

ChantréChantré

+ Pfand 3,10/3,42; 100-1,26/l+ Pfand 3,10/3,42; 100-1,26/l

9,99

Kastell
Klassik/Medium/Naturelle,
je 12x1,00 l + Pfand 4,50; 0,21/l

Ritter Sport Nussklasse
versch. Sorten,
je 100 g; 9,90/kg

Licor 43
Original/Orochata,
31 Vol. %
je 0,70 l; 
17,13/l

Licor 43Licor 43
Original/Orochata,Original/Orochata,

Martini
Prosecco 
Vino
Frizzante 
0,75 l;
5,99/l

4,49 11,99 0,99

2,49



  SIE VOM29.1.-3.2.2018 +++ VORSCHAU

VORSCHAU 29.1. -3.2.2018

VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN

Oettinger
versch. Sorten außer Weizen, 
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,60/l

5,99

Astra
Rotlicht/Urtyp/Rakete/Alsterwasser, 
je 27x0,33 l + Pfand 3,66; 1,23/l

10,99

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je 6x1,50 l 
+ Pfand 1,50; 0,33/l

2,99

Borbecker Helles Dampfbier
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,05/l

 

10,49
Pott`s
Landbier/Prinzipal, je 20x0,33 l
+ Pfand 4,50; 1,67/l

 

10,99

Paulaner Hefe-Weißbier
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,50/l

 

14,99

Brohler Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,37-0,40/l

Rheinfels Quelle
versch. Sorten, je 12x0,75 l
+ Pfand 3,30;  0,37/l

3,333,33
Sinziger
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,42/l  

4,99

Vitamalz
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,00-1,26/l

9,99



     

  SIE VOM29.1.-3.2.2018 +++ VORSCHAU

VORSCHAU 29.1. -3.2.2018

Blanchet
versch. Sorten, je 0,75 l; 2,96/l

Cuvée

frisch, fruchtig,
spritzig, elegantspritzig, elegant

8-10° C

Fisch, Krustentiere,
helle Fleischgerichtehelle Fleischgerichte

Frankreich

versch. Sorten, je 0,75 l; 2,96/lversch. Sorten, je 0,75 l; 2,96/l
Blanc de Blancs

Skyy Vodka
aus den USA,
40 Vol. %
0,70 l;
15,70/l

 

10,99

Doppio Passo
Primitivo
0,75 l; 7,40/l

5,55

100% Primitivo

weich, vollmundig

 
18-20° C

dunkles Fleisch,
kräftiger Käsekräftiger Käse

Italien

Doppio Passo Primitivo

Don Papa Rum
von den Philippinen,
40 Vol. %
0,70 l;
42,84/l

40 Vol. %40 Vol. %
0,70 l;0,70 l;
42,84/l42,84/l

 

29,99

Safari
Exotic Liqueur
20 Vol. % 
0,70 l; 
11,10/l

7,77

Nordhäuser 
Reiche Ernte
30 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,50 l;
11,98/l

5,99

Medinet
versch. Sorten, je 0,75 l; 2,84/lversch. Sorten, je 0,75 l; 2,84/lversch. Sorten, je 0,75 l; 2,84/l

Medinet BlancMedinet BlancMedinet Blanc

Sauvignon Blanc, Mar-
sanne, Chardonnay Col.sanne, Chardonnay Col.sanne, Chardonnay Col.sanne, Chardonnay Col.

geschmeidige Frucht-
aromen, ausgew. Duftnotearomen, ausgew. Duftnotearomen, ausgew. Duftnotearomen, ausgew. Duftnote

ca. 9-12° C

Fisch u. Schalentiere,
Geflügel, Spargel, SalatGeflügel, Spargel, SalatGeflügel, Spargel, SalatGeflügel, Spargel, Salat

Frankreich

1,99
J. P. Chenet
versch. Sorten, je 0,25 l; 3,52/lversch. Sorten, je 0,25 l; 3,52/lversch. Sorten, je 0,25 l; 3,52/lversch. Sorten, je 0,25 l; 3,52/lversch. Sorten, je 0,25 l; 3,52/l

Colombard-SauvignonColombard-SauvignonColombard-SauvignonColombard-Sauvignon

Colombard-Sauvignon

delikat, lebhaft

8-10° C

Fischgerichte, Krusten-

tiere, Apéritif

BlanchetBlanchet

tiere, Apéritif

Frankreich

2,22

0,88

Captain Morgan
Spiced Gold/White Rum,
35-37,5 Vol. %
je 0,70 l;
13,56/l

Bree
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Chardonnay

fruchtig, elegant

 
10-12° C

helles Fleisch, Pasta, 
Risotto, leichte SalateRisotto, leichte Salate

Frankreich

versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/lversch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l
Bree Chardonnay

9,49

2,99



ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!
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+++FÜR NÄCHSTE WOCHE BEISEITE LEGEN!+++

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

Fotos: Explosive background©Stillfx; Bearded man with beer tin can©tverdohlib;
Dark beer and ingredients©hiddenhallow - Fotolia.com

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW05/2017 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

BRLO
versch. Sorten, 
je 0,33 l
+ Pfand 0,08; 
5,42/l

Mücke
versch. Sorten, 
je 0,33 l + Pfand 0,08; 
6,94 /l

Crew Republic 
Foundation/ Detox/
Drunken Sailor/
Munich Easy,
je 0,33 l 
+ Pfand 0,08;
5,42/l

And Union
versch. Sorten, je 0,50 l
+ Pfand 0,08; 3,58/l+ Pfand 0,08; 3,58/l+ Pfand 0,08; 3,58/l+ Pfand 0,08; 3,58/l+ Pfand 0,08; 3,58/l
versch. Sorten, je 0,50 lversch. Sorten, je 0,50 l

Crew Republic Crew Republic 
Foundation/ Detox/Foundation/ Detox/

1,79

CRAFTCRAFTCRAFT BIERBIERBIER

1,79

Fiege
Pilsbock
0,33 l 
+ Pfand 0,08;
5,42/l

Fiege
Pilsbock
0,33 l 
+ Pfand 0,08;
5,42/l

Leffe
Blond/Brune,
je 0,33 l 
+ Pfand 0,08; 
3,91/l

Brooklyn 
East India
Pale Ale/Lager,
je 0,33 l 
+ Pfand 0,08;
4,52/l

Pale Ale/Lager,

+ Pfand 0,08;

1,79

Braukunst
Riegele
versch. Sorten,
je 0,33 l 
+ Pfand 0,08;
5,42/l

1,49 1,79 1,29

1,79

6,94 /l6,94 /l

2,29

Chio
Tortilla
Chips
versch.
Sorten,
je 125 g;
8,88/kg     

TortillaTortilla

je 125 g;je 125 g;
8,88/kg     

1,11

Senseo Pads
versch. Sorten,
je 92-125 g;
11,92-16,20/kg

Chio Dip
versch. Sorten, je 200 g;
7,95/kg     

1,49

Corny Müsliriegel
versch. Sorten,
je 5 Stück/7 Stück,
0,16-0,22/Stk.

1,11

Jacobs
Cronat
Gold
200 g;
23,95/kg

1,59 4,79


